.....Ogni anno nella festa di San Michele o della sua ottava, dare, pagare, e numerare nel castello di Pergine, al preposto Magnifico signor Vice Capitano, o al suo responsabile del castello e ai successori di detto castello, carentani undici di buona moneta di Merano, a nome di affitto e tassa perpetui di detta cosa affittata.

URBARIO COVELLA 1582

PAG. 93

Alia Investitura pro castro Perzeni concessa infrascriptis de Ianesinis de Miola Pinedi, de infrascriptis duabus petiis terrarum. Ad soluendum omni anno ipsi castro staria tria siliginis, ad mensuram Tridenti, nomine affictus.

In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo secundo, indictione decima, die decima tertia mensis martii, in stuba magna castris Perzeni, diaecesis feltrensis. Presentibus Egregio domino Albertho filio quondam domini Odorici Scutellii de Perzino, et Laurentio filio Michaelis a Guardia, plebis Perzeni testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis spetialiterque rogatis. Ibidem constitutus Nobilis et Magnificus dominus Samuel seemon de Mongern, vice capitaneus Illustrissimi domini Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici et castris Perzeni eiusquem iurisdictionis possessoris, et dicti castris capitanei, pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino d. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo. Visa prius Investitura rogata per quondam Egregium dominum Ioannem Antonium Dorigatum olim Notarium Perzeni, de anno 1544 per se et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et

consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Adamum filium quondam Ioannis de Ianesinis, de Miola, plebis Pinedi, districtus Tridenti, agentem nomine dicti eius propriis et Gratiadeum filium quondam Angeli de Ianesinis, agentem nomine proprio necnon nomine et vice Gasperis quondam Salomonis de Ianesinis, et Salomonis quondam Matthei de Ianesinis ac Valentini de Ianesinis, presentes in solidum dictis etiam nomibus pro se et eorum heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes.

1. Nominatim de una petia terrae arrativa, stariorum trium seminis in circa sita in dictis pertinentiis villae Miolae in loco dicto sul Plaz de Miola, a mane apud viam communem, a meridie Ioannem conductorem, a sero Ioannem Rambaldum de Miola, a septentrione Michaellem del Anz.